АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«25» февраля 2013 г.                                                                                 № 20
с. Нарга

О внесении изменений в распоряжение
от 16.11.2010 № 160 «О мерах по реализации
Указа Президента Российской Федерации
от 21.07.2010 № 925»

На основании протеста прокуратуры Молчановского района от 20.02.2013

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Наргинского сельского поселения от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925» следующие изменения:
1) Пункт 2 отменить, изложить в следующей редакции:
«гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы, установленный пунктом 1 настоящего распоряжения, в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией  входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии Администрации Наргинского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Матвиенко О.В.

Глава администрации							Е.А. Идрисов